
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Совет
Таврического муниципального района

Р Ё ШЁ Н Т Г Е
I Ьгтьдесят третьей сессии шестого созыва

от 22 августа 2024 года № 590 р.п. Таврическое

О поощрении

Учитывая результаты оценки эффективности деятельности 
должностных лиц -  руководителей за участие в реализации национальных 
проектов, региональных проектов, государственных программ Омской 
области, а также исполнение иных обязанностей, способствующих 
достижению значений (уровней) показателей за 2023 год, в соответствии 
с постановлением Правительства Омской области от 15 июля 2024 года 
№ 398-п (ДСП) «Об утверждении Порядка поощрения региональной 
и муниципальной управленческих команд Омской области в 2024 году», 
постановлением Правительства Омской области от 15 июля 2024 года 
.№399-п (ДСП) «Об утверждении Правил предоставления и методики 
распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета 
местным бюджетам на поощрение муниципальной управленческой
команды Омской области в 2024 году», постановлением Правительства 
Омской области от 18 июля 2024 года .№ 411-п (ДСП) «Об утверждении 
распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета 
местным бюджетам на поощрение муниципальной управленческой
команды Омской области в 2024 году», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах Организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таврического 
муниципального района. Совет Таврического муниципального района 
Омской области

РЕШИЛ:

1. За достижение Омской областью за 2023 году значений (уровней) 
показателей для оценки эффективности деятельности лиц, включённых 
в региональную и муниципальную команду, выплатить премию в размере 
1,12 месячного денежного вознаграждения, с учётом районного



коэффициента, Баннову Игорю Анатольевичу - Главе Таврического 
муниципального района Омской области.

Источником финансирования денежного вознаграждения является 
иной межбюджетный трансферт из областного бюджета местным бюджетам 
на поощрение муниципальной управленческой команды Таврического 
муниципального района Омской области в 2024 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Я

Глава муниципального района И.А. Баннов


